G1/2"
Attacco Gas (secondo ISO 7-1) Gasanschuluss (ISO 7-1)
Gas Connection (ISO 7-1) Raccordement Gaz (ISO 7-1)

A@10
Allacciamento Acqua Calda Warmwasseranschluss
Hot water inlet Raccordement eau chaude

B@ 10
Allacciamento Acqua Fredda Katlwasseranschluss
Cold water inlet Raccordement eau froide
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Dimensioni esterne - External Dimension
Dimensions externes - uBenabmessungen

Lunghezza - Width -Largeur - Breite
Profondita - Depth - Profondeur -Tiefe

Altezza - Height - Hauteur - Hohe

Numero di vasche - Number of wells
Nombre de résernvwirs - Anzahl der Tanks

Capacita vasca - Well capacity
Capacité du résenvir - Tankinhalt

Dimensioni utilizzabili vasca - Usable well dimension
Utilisable dimension bien - Backenabmessung Dimension

Riscaldamento - Heating
Chauffe - Erwarmung

Attacco rete gas - Gas connector
Liaison réseau gaz - Gasanschluss

Collegamento acqua - Water connection
Wasseranschluss - Connexion eau

Pressione autoclave - Autoclave pressure
Autoklawdruck - Pression interstice

Gas Version - Gas Version
Potenza - Power - Puissance - Macht
Gas Consumption
G20
G30
G31
Peso netto - Net weight - Poids net -Nettogewicht

Volume - Volume - Volume - Volumen

mm

mm

°C

bar

kW

mc/h
kg/h

kg/h

kg

800
900

900

150

@600 x h=540

indiretto - indirect - indirect - indirekter
@ 1/2" 1SO R7

@10 mm

21

2,222

1,656

1,631
180

1.1
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